РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.01.2018г                                                                              №  8-ра
О закреплении автотранспорта за участковыми
избирательными комиссиями №732,733,734,735
в день голосования на Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
    В соответствии с Избирательным  кодексом Курской области, в целях предоставления возможности населению муниципального образования принять активное участие в голосовании на выборах :
       1.Закрепить за участковыми избирательными комиссиями                                         № 732,733,734,735 следующий автотранспорт:

Участковая избирательная  комиссия избирательного участка № 732:
НИВА212140 Н833ЕО 46, водитель Донской Николай Иванович, 01.01.1960 года рождения (адрес места жительства: д.Денисовка, Медвенского района, Курской области).

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 733:

 ВАЗ21010 Е064МП 46, водитель Кузнецов Игорь Валерьевич, 20.06.1977 года рождения (адрес места жительства: с.Любицкое, Медвенского района, Курской области).
Участковая избирательная комиссия № 734:

Фольцваген Джетта Н 278НС46, водитель Катунин Алексей Юрьевич, 04.01.1977 года рождения (адрес места жительства: д.2-я Китаевка, Медвенского района, Курской области).
Участковая избирательная комиссия № 735:

ТАЙОТА КОРОЛЛА Е971НО 46, Колюбаев Андрей Анатольевич, 13.03.1964 года рождения (Адрес места жительства: д.Масловка, Медвенского района, Курской области).
        2.Направить настоящее распоряжение в Территориальную комиссию Медвенского района.

        3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                     О.Н.Евглевская